
フレイムス製品価格変更のお知らせ

有限会社フレイムス

平素はフレイムス製品に格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

近年、照明器具関わる素材、金属など、原材料の高騰から仕入れ先の変更合理化、技術改良により

吸収すべく努力して参りましたが、従来の価格を維持することが困難な状況に立ち至っております。

つきましては、2022年10月1日より、フレイムス製品の価格を別紙の通り改定させて頂きたく

ご案内申し上げます。また、一部機種におきましては、生産完了とさせて頂きます。

これを機にさらに質の高い商品開発に努めて参りますので何卒ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。

価格改訂版のカタログを作成しており、完成次第お送りいたしますので、

ご希望のお客様はぜひ、ご連絡のほど、よろしくお願いいたします。

今後とも、弊社フレイムスをよろしくお願い申し上げます。

2022.8. 吉日

東京都福生市加美平 1-6-4
TEL042-551-3941
FAX042-551-8600

お取引先様各位

2022 年 8月 31 日


